
Smlouva o vYporádání závazku

uzavrená dle § 1746, odst. 2 zákona c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník, v platném znení, mezi temito
smluvními stra na mi:

Objednatelem:
Základni škola ceský Brod, Žitomirská 885, okres Kolín
sídlo: Žitomírská 885, 282 01 ceský Brod

zastoupen:
ICO: 46383506

a

Dodavatelem:
Z + M Partner, spol. s r.o.
se sídlem: Valcharská 3261/17, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
zapsaná v obchodním rejstríku vedeném Krajským soudem v Ostrave, oddíl C, vložka 40340
bankovní spojení:
zastoupen:
ICO: 26843935

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavrely dne 8. 11. 2018 Smlouvu o poskytováni služeb dotacního managementu

(dále jen ,,Smlouva"), jejímž predmetem bylo zajišteni administrace projektu podaného ve 2. výzve

s názvem ,,výzva MAS Region Pošemberí - IROP - Vzdelávání 02." (dále jen Projekt).
2. Základni škola ceský Brod, Žitomírská 885, okres Kolin je povinným subjektem pro zverejnováni

v Registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona c. 340/2015 Sb., který ji ukládá povinnost uzavrenou smlouvu

zverejnit postupem podle tohoto zákona.

3. Obe smluvní strany shodne konstatuji, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo k uverejnení

smlouvy uvedené v odst. 1tohoto clánku v Registru smluv, a že jsou si vedomy právních následku s tím

spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch z puvodne sjednané smlouvy, s ohledem

na skutecnost, že obe strany jednaly s vedomím závaznosti uzavrené smlouvy a v souladu s jejím

obsahem plnily, co si vzájemne ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v dusledku

neuverejneni smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znení, jak je

dále uvedeno.

Il.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemne stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který

touto smlouvou nove sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádren textem puvodne sjednané smlouvy,

která tvorí pro tyto úcely prIlohu této smlouvy. Lhuty se rovnež rIdi puvodne sjednanou smlouvou a

pocÍtajj se od data jejího uzavrení.





2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemne poskytnutá plnení na základe puvodne sjednané

smlouvy považují za plneni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemne poskytnutým plnením

nebudou vzájemne vznášet vuci druhé smluvní strane nároky z titulu bezduvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plnení z této smlouvy, která mají být od okamžiku jejího

uverejneni v RS plnena v souladu s obsahem vzájemných závazku vyjádreným v príloze této smlouvy,

budou splnena podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zverejnování v registru smluv dle § 2 zákona c.

340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní strane k neprodlenému zverejnení této smlouvy a její

kompletní prílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona c. 340/2015 Sb.

Ill.

Záverecná ustanoveni

1. Tato smlouva o vyporádáni závazku nabývá úcinnosti dnem uverejneni v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vyporádání závazku je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu,

pricemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Príloha c. 1- Smlouva ze dne 8. 11. 2018




